
UCHWAŁA NR LVII/724/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 26 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/192/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 października
2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach

Na  podstawie  art. 18  ust.1  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.U.
z 2018 r. poz. 994, 1000) uchwala się co następuje:

§ 1. W  Regulaminie  Rady  Miejskiej  w Pabianicach  stanowiącym  załącznik  Nr 1 do  uchwały
XVIII/192/11 Rady Miejskiej  w Pabianicach  z dnia  28 października  2011 r.  w sprawie  uchwalenia
Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach wprowadza się następujące zmiany:

1) w §26 w ust.2

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) transmisję ,,na żywo” z obrad do sieci internetowej;”,

b) po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu:

„5) udostępnianie  w sieci  internetowej  nagrań  wideo  lub  audio  (w  przypadku  przeszkód
technicznych dla zamieszczenia nagrania wideo) z przebiegu obrad.”.

3) w § 36 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. 1)  Głosowanie  jawne odbywa  się  przy użyciu  elektronicznego  systemu  rejestrującego  
indywidualne stanowiska głosujących radnych i polega na:

a) zalogowaniu radnego do systemu za pomocą imiennych kart do głosowania;

b) naciśnięciu  odpowiednich  przycisków do głosowania,  oznaczających  odpowiednio  głos  
,,za”, ,,przeciw”, ,,wstrzymuję się”;

c) wyświetleniu  wyników  po  zakończeniu  głosowania  -  wynik  ostateczny  ogłasza  
Przewodniczący;

2) W  przypadku  wadliwego  działania  systemu  do  głosowania  lub  na  wniosek  radnych
Przewodniczący może zarządzić ponowne głosowanie;

3) Wyniki głosowania są odnotowywane przez Komisję Uchwał i Wniosków;

4) Wyniki głosowania są przechowywane w formie zapisu elektronicznego i udostępniane na stronie
internetowej przy uchwale, której głosowanie dotyczy;

5) W przypadku awarii  systemu elektronicznego lub gdy Rada tak postanowi,  głosowanie jawne
odbywa się bez użycia systemu i odbywa się przez podniesie ręki i przeliczenie oddanych głosów.
Za głosy oddane uznaje  się  te,  które  oddano ,,za”,  ,,przeciw” oraz  ,,wstrzymuję  się”.  Wyniki
głosowania  ogłasza  Przewodniczący  a następnie  zapisuje  je  Komisja  Uchwał  i Wniosków
i odnotowuje się je w protokole.”

4) w §40 w ust.4 pkt 7 skreśla się.

Id: 459FFDA4-4F86-4B45-97F0-08B33D5678B5. Podpisany

Strona 1



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 459FFDA4-4F86-4B45-97F0-08B33D5678B5. Podpisany

Strona 2


